ทางหลวงท่ามะกา พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง (เสาสัญญาณวิทยุ) ของหน่วยบริการตำรวจทางหลวงท่ามะกา พร้อมเปลี่ยน

อุปกรณ์ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช.พัฒนา การโยธา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙,๗๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี